АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июня  2017 года                                                                                         № 133

Об отмене постановления администрации

МО Мичуринское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с

Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг, приказом Министерства связи и массовых

коммуникаций Российской Федерации от 13 апреля 2012года,  на основании Устава

муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального

образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация

муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

1.1. постановление № 119 от 15.05.2017г. «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги “Выдача архивных

справок , архивных выписок и копий архивных документов, связанных с

социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное

обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации»;

2.  Исключить из перечня муниципальных услуг МО Мичуринское сельское

поселение по повышению качества и доступности предоставления

государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области

вышеуказанную муниципальную услугу.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Мичуринское сельское поселение

И.В. Леликов

исп. Карасева Ю.А..

Разослано: Дело-2, прокур.-1, собств.-1,